JUSTIÇA FEDERAL EM PERNAMBUCO

32ª VARA - JEF - GARANHUNS-PE

EDITAL Nº 110/2023

SELEÇÃO PÚBLICA DE PRESTADOR DE SERVIÇOS VOLUNTÁRIOS - 2023

RESULTADO FINAL

Homologa e Divulga o resultado FINAL da seleção pública de
PRESTADOR DE SERVIÇO VOLUNTÁRIO na Subseção
Judiciária de Garanhuns.

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUÍZA FEDERAL, no exercício da DIREÇÃO DO
FORO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GARANHUNS, no uso de suas atribuições legais e
considerando as disposições da Portaria nº 581/2007-DF/SJPE, da Resolução nº 292/2019 -
CNJ e da Portaria nº 93/2023-PB – GARANHUNS-PE

RESOLVE:

1- HOMOLOGAR E DIVULGAR o resultado FINAL da seleção pública
de prestador de serviço voluntário da Subseção Judiciária de Garanhuns, após a realização da
2ª etapa, conforme apresentado abaixo;

Colocação CANDIDATO CRA/CRE CURRÍCULO NOTA
PARCIAL

2ª
ETAPA

NOTA
FINAL

1. MARIA LAURA DE AZEVEDO
SOUTO

7,95 8,0 7,98 9,0 8,49

2. JAMILLE TERTO GOMES DE
OLIVEIRA

7,7 8,0 7,85 9,0 8,43

3. KARLLA RANIELLY
TENÓRIO DA SILVA

8,39 5,0 6,70 9,0 7,85

4. JEAN CEZAR LEITE DE
SOUZA

8,45 5,0 6,73 8,0 7,37

5. MARIA EDUARDA DA
SILVA VASCONCELOS

7,42 5,0 6,21 8,0 7,11

6. JOSÉ GUSTAVO DE SOUZA
SILVA

7,97 0,0 4,61 8,0 6,31

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da 5ª
Região nº 223
Disponibilização: 24/11/2023
Publicação: 27/11/2023

Edital 110 (3942658)         SEI 0006866-46.2023.4.05.7500 / pg. 1

[ASSINADO ELETRONICAMENTE]

ADRIANA HORA SOUTINHO DE PAIVA

Juíza Federal Substituta, no exercício da titularidade, da Direção do Foro da Subseção
Judiciária de Garanhuns

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ADRIANA HORA SOUTINHO DE PAIVA , JUIZ
FEDERAL SUBSTITUTO/ JUDICIÁRIA, em 24/11/2023, às 11:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3942658 e o código CRC 29105A2F.

Digite aqui o conteúdo do(s) anexo(s) ....

0006866-46.2023.4.05.7500 3942658v12

Edital 110 (3942658)         SEI 0006866-46.2023.4.05.7500 / pg. 2

	Edital 110 (3942658)